
 

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA  
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147 - 151 Surabaya 60243 Telp. / Fax :  031  827 3446 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com        Website : www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id  
 
 

 

FPBS       : Program Studi                               FPIPS  : Program Studi 

1.  Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.  Pendidikan  Pancasila dan Kewarganegaraan 

2.  Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.  Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi  
Pendidikan Matematika 

 

 

SURAT KEPUTUSAN REKTOR  

NOMOR 028a/03.E.1/VII/2021 TAHUN 2021 

 

TENTANG  

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA 

BARU TAHUN 2021 IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

REKTOR IKIP WIDYA DARMA,  

Menimbang      : 

 

 

Bahwa dengan berakhirnya proses Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 

Tahun 2021 IKIP Widya Darma Surabaya, perlu menetapkan Calon 

Mahasiswa Baru IKIP Widya Darma dengan keputusan Rektor 

Mengingat        : 1. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

 3. Peraturan Pemeritah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Peraturan Pemeritah Nomor 19 Tahun 2005 tentang standar 

Nasional Pendidikan. 

 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 

Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 

 5. Keputuran Rektor IKIP Widya Darma Nomor 081a/03.E.1/I/2021 

Tahun 2021 tentang Pagu Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2021 / 

2022 

Memperhatikan: Rencana Strategis tahun 2017-2021 IKIP Widya Darma 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan          : Keputusan Rektor IKIP Widya Darma tentang Penetapan Kelulusan 

Peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun 2021 IKIP Widya 

Darma 

KESATU : Peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru dengan nama, 

fakultas, dan program studi yang tersebut dalam kolom 2, 3, 

dan 4 dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan Lulus/ 

Diterima sebagai calon mahasiswa baru IKIP Widya Darma 

Surabaya tahun akademik 2021/2022 

mailto:ikip.widya.darma@gmail.com
http://www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id/


 

 

 

KEDUA  : Peserta sebagaimana dalam diktum Kesatu wajib melakukan 

registrasi sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di  : Surabaya 

 Tanggal            : 7 Juli 2021 

Rektor 

 

 

 

           Drs. Nur Sukri, M.Si 

     NUP. 01.89.0320 

 

Tembusan : 

1. Wakil Rektor Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

2. Dekan Fakultas Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

3. Kepala Program Studi Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

4. Kepala Biro Akademik dan Kemahasiswaan Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

 

 

 

  



Lampiran : Surat Keputusan Rektor IKIP Widya Darma 

Nomor  : 028a/03.E.1/VII/2021 

Tanggal : 7 Juli 2021 

        

NO NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 

1 AHMAD HUDAIFI Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

2 TATA TASKIA ARDELIA 

SYAH 

Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

3 MUHAMMAD LUTFI 

ZULIYANI 

Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

4 NUR KHAFIATUN Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

5 IKA HARI DIAH 

KRISTANTI 

Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

6 HANDAYANI Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

7 HAYATI Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

8 SHERLLY LEANY PUTRI Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

9 SUKINA Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

10 WESILAH Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

11 ARIEF RAHMAN HAKIM Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

12 SITI ANISA Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

13 SITI NUR ALFIYAHTUR 

ROHMANIYYAH 

Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

14 NUGRAHENY BUDIATI 

UTAMI 

Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA Pendidikan Matematika 

15 MARIA MAKDALENA ADII Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

16 ANGELA NYOMAN ALIT 

WIDYASTUTI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

17 HAJAR M. ARIF Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

18 MOCHAMMAD FAJRIN 

MUNIR 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

19 ABDURRA'UF Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

20 ADI PERMADI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

21 AHMAD JUHARI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

22 AMIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

23 AYU RISDAYA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

24 FATIMATUS ZAHROH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 



25 FITRIYANI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

26 HARIRI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

27 KHOIRUL UMAM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

28 RIDLOI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

29 ROIMILLAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

30 SAMSU'DIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

31 SOLIHUDDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

32 ZAENI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

33 MELYANA SIFA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

34 FEBBY ANI MUSDALIFAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

35 BAHAR ABDULLAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

36 MOH. ARIYADI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

37 SYAMSU'DIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

38 MOH. LUTFI HASYIM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

39 RISTO E TOBE Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

40 MOH HODDADI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

41 SUNADA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

42 ABD SALAM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

43 HOIRUL Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

44 ACHMAD SUNARTO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

45 FAIZAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

46 SUBAI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

47 SAVIRA EKA KUSNAENI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

48 WILDAN RAZAK 

ADEANSYAH 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

49 YULIATI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

50 DEWI RIZKY 

RACHMAWATI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

51 DITA DWI 

AGUSTININGRUM 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

52 SITI NUR AFIFAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

53 SANDRI SETIYANING 

MELIANA 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

54 MOH. SYAIFUDDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 



55 TIFFANY PRINCESSCA 

WINARTO 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

56 DHANTI OKTAVELIA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

57 ANISA RIZKI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

58 MOH. ZAIFURROHMAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

59 INDHIRA MARLIASARI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

60 ANAKLETA DOO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

61 EDI SUNADI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

62 FARIDAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

63 ILHAM NUR HABIBIE Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

64 ISTITOAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

65 KHUSNUL KHOTIMAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

66 MOH. BADRUD TAMAM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

67 MU'TAZIMBILLAH ALI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

68 NUR AZIZAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

69 NURUL AINI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

70 NURUL HIKMAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

71 PUHAMA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

72 ROMADHON Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

73 USWATUN HASANAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

74 WARDATUT TAMAMAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

75 MUHAMMAD SODIQ Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

76 SUMARTO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

77 RAUL NANDIFA 

FALENTINO 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

78 AKHMAD HALILI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

79 FATHORRASYID Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

80 ABD ROHMAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

81 ROIHUL AMIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

82 MOH. LUTFI HASYIM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

83 TIAMA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

84 FAUZAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

85 FERDINANDUS METKONO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

86 ZEFRI AGUSPAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

87 HOIRUL ANAM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

88 AMIRUDDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

89 JAKA BALIA PUTRA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

90 ROWIENA SEKAR SARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
91 SINDI DWI AGUSTINA 

RAHMAN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

92 SRI LESTARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
93 MUTIARA GAYATRIE Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
94 LALU AKSAR HADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
95 HELMI KRISTIANA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
96 EUNIKE PRISKILA PUTRI 

PANGESTU 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

97 FIGO SUTAN MAULANA 

ARIFA'I 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

98 ARMANDA ARTADITYA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
99 ROHLINA SARI DEWI 

MANIK 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

100 INTAN PUSPITA 

ANGGRAINY 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

101 FIRDA RACHMAWATI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
102 AMELIA TRI PUSPITA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
103 ABD. ROUF Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 



104 AFRO'UR ROHADATUL 

AISI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

105 MADINATUL 

MUNAWWAROH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

106 MUSTA'IN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
107 MUYASSAROH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
108 NORHAYATI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
109 ROSALI RUMIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
110 RAFAEL NUGRO ZENO 

ABDISA 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

111 RAHDIAN KAHLA 

TSABITA 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

112 MUCHAMMAD FAUZAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
113 MAHRUS ALI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
114 HOIRUL SAMSU'DIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
115 ALVIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
116 FARUQ Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
117 USWATUN HASANAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
118 SERLY Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
119 YUSUF GUTOMO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
120 AGENG EKO ASHARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

121 AIDA LAILATUL 

FADHILAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

122 PUJI SRI REJEKI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

123 ANGGUN PUTRI 

PRAMESTHI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

124 SAFINA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

125 PUTRI ARUM NUR 

KHALIM 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

126 NIA FATMAWATI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

127 YOHANA CHRISTIN 

PANGGABEAN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

128 ULIYATUZ ZUHRIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

129 ABD SALAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

130 AFIDATUL ISLAHIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

131 ARIFIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

132 FAISOLIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

133 RIBUT FAIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

134 RUDHIYANTO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

135 SAMSUL ARIFIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

136 UMAR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

137 NUR HADID FEBRIANSAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 



138 DAFFACHILDA RENATA 

BULAN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

139 ABD. GHOFUR SAID 

MOCHTAR BIN SALAM 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

140 KHOIRUL ANAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

141 M. FAUZI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

142 ABDULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

143 SAHRUL GUNAWAN 

EFENDI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

144 BEDRUSSOLEH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

145 HOSI'IN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

146 RIPANDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

147 ABDI MAULANA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

148 NURUL HADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

149 ACH. FAISOL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

150 HERIYANTO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

151 AHMAD HOLILI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

 MOH. ALIRUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

152 ASNAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

153 AHMAD ROSUL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

154 SYARIF RAHMAD Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

155 NOR HOLIS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

156 FIKRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

157 FAHRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

158 ADI PRIYADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

159 ROKIP Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

160 AHMAD ZAINUL ALIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

161 MUHAMMAD HUSNUL 

HIDAYAT 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

162 AHMADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

163 MOH. ALI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

164 MOH.TAUFIKURROHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 



165 ACH.ALI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

166 FATHURROHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

167 RUFRON Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

168 BAIKUNI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

169 SURYADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

170 MOH. HOLIL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

171 MUHAMMAD 

FATKHULLAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

172 FARUQ Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

173 SUKARDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

174 IHYA ULUMUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

175 MUTTAQIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

176 ISMAIL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

177 SAMSUL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

178 JAMIL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

179 MOHAMMAD NIRSAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

180 SU'ADAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

181 HASYE Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

182 KHOIRUL ANAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

183 IRFAN DARWIS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

184 ASEP JAJANG SUPRIATNA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

185 HENDRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

186 MOH. ARIFIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

187 MOH. HAKIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

188 MOH. IMRON HAMDANI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

189 SULHAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

190 ZAINI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

191 SAMHADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

192 FAUZAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 



193 KHOMAIROTUL AFIFAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

194 ABD ROHIM AL- ANSORI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

195 MUTMAINAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

196 MAT SEDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

197 MOHAMMAD FATCHUS 

SURUR 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

198 ORYZA CRYSTALIA 

RAMADHANI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

199 SITI AMINA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

200 A. NAUFAL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

201 ABD SALAM ASSAYUTI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

202 USWATUN HASANAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

203 MOH. BARDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

204 TRIANA WULANDARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

205 HASBULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

206 ABD. MU'TI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

207 MOH. AGIL HUSIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

 

 

 


